
  

UCHWAŁA NR XXXII/367/23 

RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 

indywidualnych, przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bobrowice 

Na podstawie art. 400a ust. 1 pkt 2 i pkt 42 w związku z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. 

Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2022r., poz. 2556 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/311/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 23 czerwca 2022r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy indywidualnych, przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bobrowice § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dotacja nie obejmuje przedsięwzięć planowanych do realizacji na wszystkich posesjach położonych 

w obrębie miejscowości Wełmice, Kołatka, Bronków z wyjątkiem posesji nr 49 i 50 oraz w miejscowości 

Dychów z wyjątkiem posesji nr 1, 1A, 1C, 21, 23, 28, 28A, 28B, 28C, 28 D, 68E, 68F, 69, 69B, 70.”. 

§ 2. Wnioski o przyznanie dotacji celowej na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków na posesji nr 21, 

23, 28, 28A, 28B, 28C, 28 D w miejscowości Dychów w roku 2023 przyjmowane będą do 31 lipca. 

§ 3. Zgłoszenia, po zakończeniu budowy przydomowej oczyszczalni ścieków na posesji nr 21, 23, 28, 28A, 

28B, 28C, 28 D w miejscowości Dychów w roku 2023 przyjmowane będą do dnia 30 listopada. 

§ 4. Wypłata dotacji po wykonaniu inwestycji na posesji nr 21, 23, 28, 28A, 28B, 28C, 28D 

w miejscowości Dychów w roku 2023 nastąpi najpóźniej do dnia 30 listopada. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Kamerduła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 1625


		2023-06-07T13:35:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




